

Tandreguleringshuset I/S
Jyllandsgade 79 C, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 27 26 57 90

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandreguleringshuset I/S
Jyllandsgade 79 C
6700 Esbjerg

Telefon: 76 13 14 80
Telefax: 76 13 14 81
Hjemmeside: www.tandreguleringshuset.dk

CVR-nr.: 27 26 57 90
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Kragsskov
Kim Håkon Carlsson

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 10.692 t.kr. mod 10.981 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	22.648.386	21.561.426
1 Personaleomkostninger	-10.446.714	-9.045.120
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.141.582	-1.172.127
Driftsresultat	11.060.090	11.344.179
2 Øvrige finansielle omkostninger	-368.360	-363.584
Årets resultat	10.691.730	10.980.595
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.691.730	10.980.595
Disponeret i alt	10.691.730	10.980.595

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	407.425	465.628
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>407.425</u>	<u>465.628</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.249.610	1.820.664
4	Indretning lejede lokaler	2.959.826	3.244.686
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.209.436</u>	<u>5.065.350</u>
5	Deposita	180.000	180.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.796.861</u>	<u>5.710.978</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	446.246	446.751
	Varebeholdninger i alt	<u>446.246</u>	<u>446.751</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.130.479	4.881.778
	Tilgodehavender i alt	<u>4.130.479</u>	<u>4.881.778</u>
	Likvide beholdninger	642.789	4.041.034
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.219.514</u>	<u>9.369.563</u>
	Aktiver i alt	<u>10.016.375</u>	<u>15.080.541</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
6 Kapitalindestående	8.418.494	13.728.899
Egenkapital i alt	<u>8.418.494</u>	<u>13.728.899</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	7.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.020	324.164
Anden gæld	1.299.861	1.019.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.597.881</u>	<u>1.351.642</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.597.881</u>	<u>1.351.642</u>
Passiver i alt	<u>10.016.375</u>	<u>15.080.541</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.314.976	7.231.935
Pensioner	1.311.859	1.120.016
Andre omkostninger til social sikring	170.310	164.675
Personaleomkostninger i øvrigt	649.569	528.494
	<u>10.446.714</u>	<u>9.045.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	368.360	363.584
	<u>368.360</u>	<u>363.584</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	582.034	582.034
Kostpris ultimo	<u>582.034</u>	<u>582.034</u>
Af- og nedskrivninger primo	-116.406	-58.203
Årets afskrivninger	-58.203	-58.203
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-174.609</u>	<u>-116.406</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>407.425</u>	<u>465.628</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	7.957.453	3.974.217
Tilgang	105.777	121.688
Kostpris ultimo	8.063.230	4.095.905
Af- og nedskrivninger primo	6.136.789	729.531
Årets afskrivninger	676.831	406.548
Af- og nedskrivninger ultimo	6.813.620	1.136.079
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.249.610	2.959.826
5. Deposita		
Deposita	180.000	180.000
Kostpris ultimo	180.000	180.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	180.000	180.000
6. Kapitalindestående		
Kapitalindestående primo	8.418.494	13.728.899
	8.418.494	13.728.899
Der kan specificeres således:		
Egenkapital Tandlæge Jens Kragkov ApS		
Egenkapital, primo	6.709.474	4.561.503
Renter	173.484	184.041
Hævninger	-8.268.853	-3.467.808
Overført resultat	5.345.865	5.431.738
	3.959.970	6.709.474

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital Specialtandlægeselskabet Kim Carlsson ApS		
Egenkapital, primo	7.019.426	3.992.541
Renter	186.412	178.027
Hævninger	-8.093.178	-2.700.000
Overført resultat	5.345.865	5.548.858
	<u>4.458.525</u>	<u>7.019.426</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået 4 huslejekontrakter med en årlig omkostning på 996 t.kr. To af kontrakterne er med en uopsigelighed på 5 mdr., mens de to andre tidligst kan opsiges 31.12.2025.